
Zarządzenie Nr 91/2023 

Wójta Gminy Kodrąb 

z dnia 15 grudnia 2023 r.  

 

 

w sprawie wykonania budżetu Gminy Kodrąb na 2023 rok 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 249 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz zarządzenia Nr 90/2023 

Wójta Gminy Kodrąb z dnia 15 listopada 2023 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 

2023 r. zarządza się, co następuje: 

 

         § 1. Przekazuje się podległym jednostkom zmiany w planie dochodów i wydatków na 

2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarzadzenia. 

 

         § 2. Zmienia się plan finansowy dochodów i wydatków Urzędu Gminy Kodrąb na 2023 

rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

         § 3. Plan dochodów Urzędu Gminy Kodrąb wynosi: 35.851.349,84 zł. 

                   

         §  4.  Plan wydatków Urzędu Gminy Kodrąb wynosi:  30.593.883,77 zł. 

                   

         §  5.  Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

        § 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
Wójt Gminy Kodrąb 

  Bożena Krawczyk 

 


